
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13  Gruppe Turnier Engelbarth Cup 2025

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TS Hoykenkamp 1

Spielort Delmenhorst, SH Am Stadion - Neu  Gastmannschaft TV Neerstedt 1

 

Heimmannschaft

TS Hoykenkamp 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Oetjen, Nicklas - -

3 Hillmann, Sisco Willi - -

4 Meyer, Loris - - 15:04

7 Rabe, Sebastian - - 1

10 Willmer, Jannick - -

12 Kleefeldt, Gregor - -

13 Weßels, Maximilian - -

19 Sasse, Tim - - 1

22 Flehmer, Nico - -

23 Haake, Andre - - 1

26 Hemmelskamp, Daniel - -

31 Kozul, Mato - - 1 1/1

42 Drettmann, Mika-Jan - - 1

66 Bliese, Jan-Hendrik - -

95 Gerber, Felix - - 1

A Osianowski, Mike - -

B Schäfer, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:14

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Neerstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pecht, Kevin - - 2

2 Steenken, Raik - - 2

3 Schrader, Florian-Dennis - - 1

6 Hansen, Niels Uwe - - 1 0/1

7 Pal, Adam - -

8 Hoffmann, Julian - - 2

12 Müller, Tjark - -

15 Tapken, Maximilian - - 1

21 Timmermann, Julien - - 1

22 Wefer, Jannik - -

24 Wilhelm, Christian - -

25 Auffarth, Marvin - -

29 Petersen, Kyan - - 2 1/1

77 Tolck, Hendrik - - 3

A Müller, Andreas - -

B Maske, Dirk - -

C Jahns, Annica - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gaertner, Thomas - - - - -

SR B Winkelmann, Lara - - - - -

Zeitn. Janßen, Jürgen - - - - -

Sek. Brandhorst, Volker - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Neerstedt 1

Ergebnis 6:15 (6:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:01 1:0 Tor 7 Rabe, Sebastian

Gast 03:12 1:1 Tor 29 Petersen, Kyan

Gast 03:57 1:2 Tor 1 Pecht, Kevin

Gast 04:54 1:3 Tor 15 Tapken, Maximilian

Gast 05:28 1:4 Tor 1 Pecht, Kevin

Gast 06:09 1:5 Tor 3 Schrader, Florian-Dennis

Heim 06:52 2:5 Tor 95 Gerber, Felix

Gast 08:13 2:6 Tor 2 Steenken, Raik

Heim 10:25 3:6 Tor 42 Drettmann, Mika-Jan

Gast 11:00 3:7 Tor 2 Steenken, Raik

Gast 12:17 3:7 7m ohne Tor 6 Hansen, Niels Uwe

Gast 13:22 3:8 Tor 6 Hansen, Niels Uwe

Heim 15:04 2 Minuten 4 Meyer, Loris

Gast 15:08 3:9 7m mit Tor 29 Petersen, Kyan

Heim 15:49 4:9 Tor 19 Sasse, Tim

Gast 15:56 4:10 Tor 8 Hoffmann, Julian

17:14 Auszeit Heim

Heim 21:02 5:10 Tor 23 Haake, Andre

Gast 21:29 5:11 Tor 21 Timmermann, Julien

Gast 23:18 5:12 Tor 8 Hoffmann, Julian

Gast 25:31 5:13 Tor 77 Tolck, Hendrik

Gast 26:44 5:14 Tor 77 Tolck, Hendrik

Heim 28:02 6:14 7m mit Tor 31 Kozul, Mato

Gast 29:59 6:15 Tor 77 Tolck, Hendrik
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